АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2019 года № 687

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 19.01.2018 № 32

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Федеральным законом от  19.07.2018  № 204-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный  закон  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг»  в  части  установления  дополнительных  гарантий
граждан  при  получении  государственных  и  муниципальных  услуг»,
распоряжениями Правительства Сахалинской области от 27.04.2018 № 253-р
«О  внесении  изменений  в  некоторые  распоряжения  Правительства
Сахалинской  области»,  от  31.05.2018  №  297-р  «О  внесении  изменений  в
некоторые распоряжения Правительства Сахалинской области», от 30.08.2018
№ 478-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства
Сахалинской  области»,  от  01.10.2018  №  548-р  «О  внесении  изменений  в
некоторые  распоряжения  Правительства  Сахалинской  области»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  о  творческих
объединениях,  кружках,  действующих  в  учреждениях  культуры,
расположенных на территории муниципального образования», утвержденный
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» от 19.01.2018 № 32 «Об утверждении административного

2

регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление
информации  о  творческих  объединениях,  кружках,  действующих  в
учреждениях  культуры,  расположенных  на  территории  муниципального
образования» (в редакции от 05.09.2019 № 824) следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 подпункта 5.4.1 пункта 5.4 раздела 5 слова «агентство по
информационным  технологиям  и  связи»  заменить  словами  «министерство
цифрового развития и связи».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

consultantplus://offline/ref=1F1683FDAC55EB7CC73117C639C3880479A573104EF06E9B18AE6ED342D556C98064B77F8A0DFD7159DC4C9E20DA2238FDB9D195812ECB6C2011E9SFsBA

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е